
Техническа конференцияЗимен Дворец на Спорта, ВИП зала, 4-ти етаж
Дата: Час: Категории:

19 декември 2013 г.

Четвъртък, 18:00ч - 19:00ч

Състезателна програма - Пързалка "Зимен Дворец":
Програма: Програма по часове: Клас Сегмент Време

20 декември 2013 г. 18:00:00 ч. 18:15:00 ч. Спортни/Танцови двойки Кратка 00:15:00

петък: 18:15:00 ч. 18:50:00 ч. Клас IV Волна 00:35:00

18:00ч. - 21:00ч. 18:50:00 ч. 19:30:00 ч. Клас III Кратка 00:40:00

19:30:00 ч. 19:40:00 ч. 00:10:00

19:40:00 ч. 20:15:00 ч. Клас II Кратка 00:35:00

20:15:00 ч. 20:50:00 ч. Клас I Кратка 00:35:00

21:00:00 ч. 21:10:00 ч. 00:10:00

21 декември 2013 г. 18:40:00 ч. 19:00:00 ч. Спортни/Танцови двойки Волна 00:20:00

Събота: 19:00:00 ч. 19:50:00 ч. Клас III Волна 00:50:00

18:40ч. - 21:50ч. 19:50:00 ч. 20:00:00 ч. 00:10:00

20:00:00 ч. 20:40:00 ч. Клас II Волна 00:40:00

20:40:00 ч. 21:20:00 ч. Клас I Волна 00:40:00

21:20:00 ч. 21:50:00 ч. 00:30:00

22 декември 2013 г. 08:30:00 ч. 09:30:00 ч. Млад фигурист Волна 01:00:00

неделя: 09:30:00 ч. 10:05:00 ч. Клас VII Волна 00:35:00

8:30ч. - 14:10ч. 10:05:00 ч. 10:15:00 ч. 00:10:00

10:15:00 ч. 12:00:00 ч. Клас VI Волна 01:45:00

12:00:00 ч. 12:10:00 ч. 00:10:00

12:10:00 ч. 14:10:00 ч. Клас V Волна 02:00:00

14:20:00 ч. 14:50:00 ч. 00:30:00

Тренировки - Пързалка "Зимен Дворец":
Дата: Час: Категории: Време

20 декември 2013 г. 10:20:00 ч. 11:00:00 ч. Клас IV & III Танцови двойки 00:40:00

петък: 11:00:00 ч. 11:40:00 ч. Клас I & II Спортни двойки 00:40:00

21 декември 2013 г. 12:00:00 ч. 12:30:00 ч. Клас III & II Танцови двойки 00:30:00

събота: 12:30:00 ч. 13:00:00 ч. Клас I Спортни двойки 00:30:00

13:00:00 ч. 13:25:00 ч. Клас V 00:25:00

13:25:00 ч. 13:50:00 ч. Клас VI 00:25:00

13:50:00 ч. 14:10:00 ч. Клас VII Млад фигурист 00:20:00

  Награждаване V-ти, VI-ти, VII-ми клас

  Чистене на лед

  Награждаване I-ви, II-ри, III-ти клас, Сп/Т Двойки

  Награждаване IV-ти клас

  Чистене на лед

  Чистене на лед

  Чистене на лед

Програма на ДП по ФП 20 - 22.12.2013г.

18:00ч - Всички класове

София 15.12.2013


